193.
Provisione Terrerhi bello conventionem, ac alijs Summorum
dignitate et referentia non uteretur, fugiendo nec quomvis alio modo
evadendo, Hac sua patenti personali Recognitione a
Summa omnia mediant.

R. Smorski Koszonicz & L.
worskiemu Dubickomi Debet.

Comparari personaliter cum Officio et Archidiaconibus
Cathedralibus habitant remittent. Recognitionem Nobili
Stephani Satorowi Rozanowicz Diakon Curie Cracov.
Sancto mente et tempore existens a Terris Dubickibus
Summibus Summationibus, cui quibusdam proprijs et
competentibus recedendo. Substantiis per se ad hunc
nec non ad hunc Summationem quod ad actum hunc attinet,
Seu Summationibus ac Summi sui quibus omnibus totatiter et
plenarie incorporando, atq; subdiciendo galam habere subdi.
ce ac per exp sum recognovit, Quia ideo Nobili Georgio
Satorowi Dubicki, cuiusq; portenti summam Ducentorum
Florenorum solum modicis et numeris in Regno curventis
quem libet solum quibus Summationibus computando
cent, Veni, iusti, et liquidi deon, mutuatq; ad ipsi per
se Recognitione de omnibus tenetur atq; debet. Quam,
quem summam solum modicis et numeris Ducentorum Florenorum
potest, idem Magnificus Recognitionem Religionis
ac Nobili Stephani Satorowi Rozanowicz Diakon
Curie Cracov. Summationem Nobili Georgio Satorowi Dubicki

Peletoni suo cuius potens, se ac suos successores in et super totius suis
 partibus omnibus, summisq; iudicibus penitentijs habitis et habitandis
 in vobis et obstat. Genibus, iudicijs et deo Conuersionis
 Sancti Pauli Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septu-
 agesimo primo Rex Veneto dare statuit et realiter numerare
 Namq; ¹⁰ Joanni Geroni ¹⁵ Joanni Baptistam ²⁰ Peniten. venonere et re-
 lingere, restituiq; et relecta munita ab eodem ¹⁵ Jo. Geroni non
 fructu habere, nec accipere, nec quous modo datione summis
 eadem impugnavit et p. ¹⁵ Jo. Geroni, ²⁰ Jo. Geroni, ²⁵ Jo. Geroni
 sumis ³⁰ Jo. Geroni, ³⁵ Jo. Geroni, ⁴⁰ Jo. Geroni, ⁴⁵ Jo. Geroni
 Religionem ac ritum ⁵⁰ Jo. Geroni, ⁵⁵ Jo. Geroni, ⁶⁰ Jo. Geroni
 Dignis ⁶⁵ Jo. Geroni, ⁷⁰ Jo. Geroni, ⁷⁵ Jo. Geroni, ⁸⁰ Jo. Geroni
 Georgio ⁸⁵ Jo. Geroni, ⁹⁰ Jo. Geroni, ⁹⁵ Jo. Geroni, ¹⁰⁰ Jo. Geroni
 ob non solutone duntaxat eius duntaxat duntaxat
 A tempore et long' tempore duntaxat, ac s' summa ipsa s' inuicem non
 ent ad solutone duntaxat. In quo quis em duntaxat modo
 P. M. Jo. Geroni duntaxat, ac s' summa ipsa s' inuicem non
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Religione ac Ritum ¹⁵ Jo. Geroni, ²⁰ Jo. Geroni, ²⁵ Jo. Geroni
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Ritum Georgio ³⁰ Jo. Geroni, ³⁵ Jo. Geroni, ⁴⁰ Jo. Geroni
 P. M. Jo. Geroni duntaxat, ac s' summa ipsa s' inuicem non
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Ritum Georgio ⁴⁵ Jo. Geroni, ⁵⁰ Jo. Geroni, ⁵⁵ Jo. Geroni
 P. M. Jo. Geroni duntaxat, ac s' summa ipsa s' inuicem non
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Ritum Georgio ⁶⁰ Jo. Geroni, ⁶⁵ Jo. Geroni, ⁷⁰ Jo. Geroni
 P. M. Jo. Geroni duntaxat, ac s' summa ipsa s' inuicem non
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Ritum Georgio ⁷⁵ Jo. Geroni, ⁸⁰ Jo. Geroni, ⁸⁵ Jo. Geroni
 P. M. Jo. Geroni duntaxat, ac s' summa ipsa s' inuicem non
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Ritum Georgio ⁹⁰ Jo. Geroni, ⁹⁵ Jo. Geroni, ¹⁰⁰ Jo. Geroni
 P. M. Jo. Geroni duntaxat, ac s' summa ipsa s' inuicem non
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Ritum Georgio